
UCHWAŁA NR LXXI/515/2023 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wniosku Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 
Społecznego Rolników 

Na podstawie § 10 ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu Białostockiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXIV/445/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Białostockiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 4141, poz. 4446 i poz. 1723), Rada Powiatu 
Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie wniosku Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego 
Rolników, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B2810C-B7B3-4029-A34B-6E5A165F3221. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/515/2023 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Stanowisko Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wniosku Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 
Społecznego Rolników 

 Rada Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z wnioskiem Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 
Społecznego Rolników (zwanego dalej FSUSR) z dnia 18 stycznia 2023 r., przyjmuje stanowisko, że 
w przypadku zbycia nieruchomości położonej w Supraślu składającej się z działek ewidencyjnych nr 
164/20, 164/13 oraz 165/1, stanowiącej własność FSUSR  na cele wskazane we wniosku, tj. dotyczące 
obronności państwa, granicy państwowej oraz bezpieczeństwa publicznego  oraz po ziszczeniu się 
przesłanek wynikających z art. 68 ust. 2 c ustawy o gospodarce nieruchomościami,  podejmie uchwałę 
w sprawie możliwości odstąpienia od żądania zwrotu części bonifikaty udzielonej przy sprzedaży 
nieruchomości. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B2810C-B7B3-4029-A34B-6E5A165F3221. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

